Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Чулпанская средняя общеобразовательная школа»_

Астраханская область, Икрянинский район, с. Чулпан, ул. Школьная, д. 24  тел. (8-851-44)

9-64-10, ИНН 3004006425, КПП 302501001

ПРИКАЗ

От 29.08.2024г. № 22/23-К

«Об утверждении графика посещения столовой родителями(законными представителями)»

С целью повышения эффективности контроля за качеством предоставления горячего

питания, обучающимся классов МКОУ «Чулпанская СОШ»,

Приказываю:

1. Утвердить график посещения столовой родителями (законными представителями)

с целью осуществления контроля качества питания обучающихся(приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Севастьянова Ю.Н.

Приложение 1

График

посещения столовой родителями (законными представителями) МКОУ

«Чулпанская СОШ» с целью контроля качества питания обучающихся

Еженедельно

Недели месяца Члены родительского

контроля

1 неделя Председатель

родительского комитета

2 неделя Член родительского

комитета

3 неделя Член родительского

комитета

4 неделя Член родительского

комитета